[image: image1.png]

	КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

 АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2018 года № 497
Об утверждении  Комплексной схемы организации

 дорожного движения на территории
муниципального образования

«Килемарский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение подпункта «б» пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Президиума Госсовета РФ по безопасности дорожного движения от 14 марта 2016г. №ПР-637  администрация Килемарского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1.
Утвердить  Комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования «Килемарский муниципальный район» (приложение № 1).

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Килемарского муниципального района Тарасова С.М.
	Глава администрации

Килемарского

муниципального района
	Л. Толмачева

_66897844.unknown